Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

               от 12.11.2012 № 2714
О внесении изменений в Положение об учёте муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества городского округа «Город Йошкар-Ола»

Постановляю:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденное постановлением мэра города Йошкар-Олы от 12.02.2009г. №304.

2.Опубликовать настоящее постановление и Положение об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества городского округа «Город Йошкар-Ола» с внесенными изменениями на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» и в газете «Йошкар-Ола».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы О. Войнов

Утверждены постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от  12.11.  2012г. №2714

Изменения

в Положение об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества городского округа «Город Йошкар-Ола»

1.В подпункте «в» пункта 9 слова «иные необходимые документы» исключить.

2.В пункте 11 слова «дополнительные сведения» заменить словами

«недостающие и (или) уточненные сведения».

З.В подпункте «б» пункта 12 слова «дополнительные сведения»

заменить словами «недостающие и (или) уточненные сведения».
4.Подпункт «в» пункта 12 изложить в следующей редакции: «в) представленные материалы не соответствуют установленным

настоящим Положением и законодательством Российской Федерации

требованиям».

5.Пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:

«Решение комитета об отказе в проведении учета может быть

обжаловано заявителем в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации».

6.Пункт 16 дополнить абзацем следующего содержания:

«Отказ в предоставлении информации об объектах учета может быть обжалован в порядке, установленном законодательством Российской Федерации».

■